本次发行价格确定为34.80元/股，6家投资者获配的股数共计6,628,352股， 本次募集资金总额为

230,666,649.60元，发行费用为16,796,003.36元，募集资金净额为213,870,646.24元。

（4）募集配套资金到账和验资情况

截至2014年9月19日,6名募集配套资金发行对象已将认购资金全额汇入主承销商指定账户。 经天健

会计师事务所以天健验〔2014〕7-71号《验证报告》验证,截至2014年9月19日,保荐人(主承销商)广发

证券指定的收款银行账户已收到缴存的申购款（含认购保证金）共计人民币321,897,249.60元（大写：

叁亿贰仟壹佰捌拾玖万柒仟贰佰肆拾玖元陆角），且收到全部认购对象缴纳认购奥飞动漫非公开发行人

民币A股股票的资金人民币230,666,649.60元。 截至2014年9月22日,广发证券已将上述款项划转至公

司指定的本次募集资金专户内。

根据正中珠江出具广会验字[2014]G14000690251号《验资报告》,截至2014年9月22日止，奥飞动

漫募集资金总额为人民币230,666,649.60元（大写：贰亿参仟零陆拾陆万陆仟陆佰肆拾玖圆陆角），扣除

股票发行费用人民币16,796,003.36元，奥飞动漫实际募集资金净额为人民币213,870,646.24元，其中计

入股本人民币6,628,352.00元，计入资本公积人民币207,242,294.24元。

（5）新增股份登记事宜的办理状况

根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司于2014年9月29日日出具的《股份登记申请受理确

认书》,奥飞动漫已于2014年9月29日办理完毕本次募集配套资金的新增股份登记申请。

（6）关联方核查

经核查，除浙江浙商证券资产管理有限公司属于禁止配售对象，发行人的控股股东、实际控制人或其